
Tender nomi: Қарши давлат университети филология факултети ҳудудида талабалар
ошхонаси қурилиши

Buyurtmachining boshlang‘ich narxi – QQS bilan 848 975 015,00 so‘m, Qurilish muddati 90-kun.

Lot 23411006056926 56926-son BAYONI

2023-10-03 13:07:56 Qashqadaryo viloyati

Buyurtmachi: QARSHI DAVLAT UNIVERSITETI

Tashkilotchi: QASHQADARYO TANLOV SAVDO MCHJ

 O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 31 yanvardagi "Qurilish
sohasida elektron davlat xaridlarini tashkil etish va amalga oshirish tartibini takomillashtirish
chora-tadbirlari to'g'risida"gi 46-son qarori asosida ushbu obyekt bo'yicha tender.mc.uz
maxsus axborot portalida 2023-09-22 18:23:11 kuni lot raqami 23411006056926-son bilan
e'lon joylashtirilgan.

 Shuningdek ushbu e'londa qurilish pudrat tashkilotlari tomonidan taqdim qilinadigan
takliflarini qabul qilish muddati 2023-09-29 23:59:59 ga qadar deb belgilangan va takliflarni
qabul qilishning oxirgi muddati tugaguncha quyidagi tashkilotlar tomonidan takliflar berilgan:

1. KITOB TARAQQIYOT QURILISH IXTISOSLASHTIRILGAN MAXSUS TA'MIRLASH QURILISH
KORXONASI XK

2. NAMUNA QURILISH MONTAJ DEZAYN SERVIS MCHJ
3. JANUB SANOAT SERVIS MCHJ
4. FILLING FOOD XK
5. ASL KAFOLAT BETON BUYUMLARI MCHJ
6. MELIOTA'MIR-QURILISH MCHJ

 Shundan so'ng tashkilotlarining "Qarorga muvofiq" platforma tomonidan tekshirilganda:

https://apisitender.mc.uz/storage/56926/protocol/protocol-ce974fc8-1b98-45c0-8b99-c10a8b818442-23411006056926.pdf


 Platforma tomonidan tekshirilgan ko‘rsatkichlari ijobiy o‘tgan qurilish pudrat
tashkilotlarining takliflari elektron platforma tomonidan yakuniy baholash mezonlariga
muvofiq, quyidagi natijalar aniqlandi

TENDER NATIJALARI:

 Protokol natijalari Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 23-noyabrdagi 665-sonli qarorida
ko'rsatilgan yangi formula asosida xisoblangan. (Umumiy ball salbiy qiymatga tushib ketgan
taqdirda natijasi 0-ga tenglashtirilgan)

№ Tashkilot nomi Xolati Taklif narxi Qurilish
muddati

Umumiy
ball

1
KITOB TARAQQIYOT QURILISH

IXTISOSLASHTIRILGAN MAXSUS
TA'MIRLASH QURILISH KORXONASI XK

G'olib 806 526 264,25 90 42,96092

2 NAMUNA QURILISH MONTAJ DEZAYN
SERVIS MCHJ

Zaxira
g'olibi 806 526 264,25 90 41,83059

3 JANUB SANOAT SERVIS MCHJ Ishtirokchi 806 526 264,25 90 41,61099

4 FILLING FOOD XK Ishtirokchi 806 526 265,00 90 41,53776

5 ASL KAFOLAT BETON BUYUMLARI MCHJ Ishtirokchi 806 526 265,00 90 40,31877

6 MELIOTA'MIR-QURILISH MCHJ Ishtirokchi 806 526 264,25 90 40,01222

 Buyurtmachiga eng yuqori ball bilan g‘olib bo‘lgan "KITOB TARAQQIYOT QURILISH
IXTISOSLASHTIRILGAN MAXSUS TA'MIRLASH QURILISH KORXONASI XK" bilan 806 526 264,25
so'mga (QQS bilan) va qurilish muddati 90 kunda bajarish sharti bilan pudrat shartnomasi elektron
imzolangan hisoblanadi.


